
UCHWAŁA NR XLVII/../23 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gródek wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Gródek, po zapoznaniu się z „Raportem o stanie Gminy Gródek w roku 2022”, 
udziela/nie udziela Wójtowi Gminy Gródek wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B6E2B7-846B-4C16-89DC-B44AF1915D1B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


